
 
 
Datum: 7. 5. 2021 
Številka: 6006 - 97/2021 
 
Na podlagi četrtega odstavka 14. člena Pravilnika o upravljanju učbeniških skladov (Uradni list 
RS, št.12/2020) izdajam 

 

O D L O Č B O 

 

o izboru učbenikov v šolskem letu 2021/2022 na OŠ Blanca. Uporabljali se bodo vsi spodaj 
navedeni učbeniki, ki so jih predlagali in sprejeli strokovni aktivi: 

1. razred 
 

SLJ M. Kordigel Aberšek, I. Saksida: LILI IN BINE 1, berilo 9789612711030 ROKUS-KLETT 

 
 

2. razred 
 

SLJ M. Kramarič, M. Kern, M. Pipan: LILI IN BINE 2, E - učbenik 
učbenik za slovenščino 

 ROKUS-KLETT 

SLJ M. Kordigel Aberšek: LILI IN BINE 2, berilo 9789612712150 ROKUS-KLETT 

SLJ M. Kordigel Aberšek: LILI IN BINE 2, E - berilo  ROKUS-KLETT 

MAT M. Rajšp, J. Žic: LILI IN BINE 2, E - učbenik za matematiko  ROKUS-KLETT 

SPO D. Skribe-Dimec et al.: SPOZNAVANJE OKOLJA 2, E - učbenik  DZS 

 
 

3. razred 
 

SLJ M. Kramarič, M. Kern, M. Pipan: LILI IN BINE 3, E - učbenik 
učbenik za slovenščino 

 ROKUS-KLETT 

SLJ M. Kordigel, I. Saksida: LILI IN BINE 3, berilo 9789612712785 ROKUS-KLETT 

MAT M. Rajšp, J. Žic: LILI IN BINE 3, E - učbenik za matematiko  ROKUS-KLETT 

SPO N. Grošelj, M. Ribič: LILI IN BINE 3, E - učbenik učbenik za 
spoznavanje okolja 

 ROKUS-KLETT 

 
 

4. razred 
 

SLJ D. Berc Prah, S. Jan, D. Kapko: RADOVEDNIH PET 4, D - 
digitalni učbenik za slovenščino 

 ROKUS-KLETT 

SLJ M. Blažič, G. Kos et al.: RADOVEDNIH PET 4, berilo 9789612713270 ROKUS-KLETT 

SLJ M. Blažič, G. Kos et al.: RADOVEDNIH PET 4, D - digitalni 
učbenik berilo 

 ROKUS-KLETT 

MAT M. Kopasić, M. Jurkovič: RADOVEDNIH PET 4, učbenik za 
matematiko 

9789612713287 ROKUS-KLETT 

MAT M. Kopasić, M. Jurkovič: RADOVEDNIH PET 4, D - digitalni 
učbenik za matematiko 

 ROKUS-KLETT 

TJA M. Novak, J. Nuč: REACH FOR THE STARS 4, učbenik za 
angleščino, prenova 2016 

9789610207238 DZS-EPC 

DRU. H. Verdev, J. M. Razpotnik: RADOVEDNIH PET 4, učbenik za 
družbo 

9789612713300 ROKUS-KLETT 

OŠ Blanca, Blanca 13, 8283 BLANCA, Tel.: (07) 81 62 830, Fax: (07) 81 62 831 



2 
 

DRU. H. Verdev, J. M. Razpotnik: RADOVEDNIH PET 4, D - digitalni 
učbenik za družbo 

 ROKUS-KLETT 

NIT A. Štucin, M. Grašič Slevec, P. Mežnar: RADOVEDNIH PET 4, 
učbenik za naravoslovje in tehniko 

9789612713201 ROKUS-KLETT 

NIT A. Štucin, M. Grašič Slevec, P. Mežnar: RADOVEDNIH PET 4, 
D - digitalni učbenik za naravoslovje in tehniko 

 ROKUS-KLETT 

GUM T. Mraz Novak, dr. J. Lango: RADOVEDNIH PET 4, D - digitalni 
učbenik za glasbeno umetnost 

 ROKUS-KLETT 

 
 

5. razred 
 

SLJ D. Berc Prah, S. Jan, D. Kapko: RADOVEDNIH PET 5, D - 
digitalni učbenik za slovenščino - jezik 

 ROKUS-KLETT 

SLJ M. Blažič et al.: RADOVEDNIH PET 5, berilo 9789612716875 ROKUS-KLETT 

MAT M. Kopasić, M. Jurkovič: RADOVEDNIH PET 5, D - digitalni 
učbenik za matematiko 

 ROKUS-KLETT 

TJA M. Novak: REACH FOR THE STARS 5, učbenik za angleščino, 
prenova 2017 

9789610208419 DZS-EPC 

DRU. O. Janša Zorn, M. Umek: DRUŽBA IN JAZ - ATLAS, za 4. in 5. 
razred 

9789616465885 MODRIJAN 

DRU. H. Verdev, J. M. Razpotnik: RADOVEDNIH PET 5, učbenik za 
družbo 

9789612716820 ROKUS-KLETT 

NIT A. Štucin, M. Grašič Slevec, P. Mežnar: RADOVEDNIH PET 5, 
učbenik za naravoslovje in tehniko 

9789612716851 ROKUS-KLETT 

GOS G. Torkar, P. B. Opaškar: GOSPODINJSTVO 5, učbenik, 
prenovljen 

9789612710057 ROKUS-KLETT 

GUM T. Mraz Novak, P. Brdnik Juhart: RADOVEDNIH PET 5, D - 
digitalni učbenik za glasbeno umetnost 

 ROKUS-KLETT 

 
 

6. razred 
 

SLJ B. Golob, V. Medved Udovič et al.: BERILO 6  KDO SE 
SKRIVA V OGLEDALU?, berilo za 6. razred 

9789610106593 MKZ 

MAT M. Robič, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
6, učbenik za matematiko, prenova 2013 

9789612712938 ROKUS-KLETT 

MAT M. Robič, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
6, E - učbenik 

 ROKUS-KLETT 

TJA D. Goodey, N. Goodey: MESSAGES 1, učbenik za angleščino, 
slovenska izdaja 

9789612094935, 
9789612713911 

ROKUS-KLETT 

GEO J. Senegačnik: MOJA PRVA GEOGRAFIJA, učbenik za 6. 
razred, prenovljen 

9789617070323 MODRIJAN 

GEO prevod dr. K. Natek: ATLAS SVETA ZA OSNOVNE IN 
SREDNJE ŠOLE, prenova 2020 

9789610159292 MKZ 

ZGO H. Verdev: RAZISKUJEM PRETEKLOST 6, učbenik za 
zgodovino, posodobljen 

9789612717162 ROKUS-KLETT 

NAR A. Šorgo, S.A. Glažar, M. Slavinec: AKTIVNO V 
NARAVOSLOVJE 1, učbenik za naravoslovje v 6. razredu 

9789610201151 DZS 

GOS S. Kostanjevec: GOSPODINJSTVO 6, učbenik, prenovljen 9789612711146 ROKUS-KLETT 

TIT S. Fošnarič et al.: TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 6, učbenik, 
POSODOBLJEN 

9789616740265 IZOTECH 

LUM T. Tacol, Č. Frelih, J. Muhovič, D. Zupančič: LIKOVNO 
IZRAŽANJE 6, učbenik, prenovljen 

9789616525787 KARANTANIJA 
DEBORA 

 
 

  



3 
 

7. razred 
 

SLJ B. Golob, M. Honzak, M. Mohor et al.: BERILO 7  SREČA SE 
MI V PESMI SMEJE, berilo za 7. razred, prenovljen 

9789610108313 MKZ 

MAT J. Berk, J. Draksler, M. Robič: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
7, učbenik za matematiko, prenova 2012 

9789612712228 ROKUS-KLETT 

MAT J. Berk, J. Draksler, M. Robič: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
7, E - učbenik 

 ROKUS-KLETT 

TJA D. Goodey, N. Goodey: MESSAGES 2, NEW EDITION, 
učbenik za angleščino, slovenska izdaja 

3831075927278 ROKUS-KLETT 

GEO prevod dr. K. Natek: ATLAS SVETA ZA OSNOVNE IN 
SREDNJE ŠOLE, prenova 2020 

9789610159292 MKZ 

GEO J. Senegačnik: GEOGRAFIJA EVROPE IN AZIJE, učbenik za 
geografijo v 7. razredu 

9789617053142 MODRIJAN 

ZGO J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 7, učbenik 
za zgodovino + dodatek, posodobljen 

9789612712297 ROKUS-KLETT 

ZGO J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 7, E - 
učbenik 

 ROKUS-KLETT 

DKE. M. Čepič, J. Justin,  V. Potočnik, M. Zupančič: 
DRŽAVLJANSKA IN DOMOVINSKA KULTURA TER ETIKA 7, 
učbenik 

9789616348836 I2 

NAR A. Šorgo, B. Čeh, M. Slavinec: AKTIVNO V NARAVOSLOVJE 
2, učbenik za naravoslovje v 7. razredu 

9789610202523 DZS 

TIT S. Fošnarič, J. Virtič, D. Slukan: TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 
7, učbenik, POSODOBLJEN 

9789616740272 IZOTECH 

LUM T. Tacol, Č. Frelih, J. Muhovič: LIKOVNO IZRAŽANJE 7, 
učbenik, prenovljen 

9789616525794 KARANTANIJA 
DEBORA 

GUM A. Pesek: GLASBA DANES IN NEKOČ 7, učbenik z dodatkom 
za prenovljen UN 

9789612712303 ROKUS-KLETT 

 
 

8. razred 
 

SLJ M. Honzak, V. Medved Udovič et al.: BERILO 8  DOBER DAN  
ŽIVLJENJE, berilo za 8. razred 

9788611158983 MKZ 

MAT M. Robič, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
8, učbenik za matematiko, prenova 2012 

9789612712242 ROKUS-KLETT 

MAT M. Robič, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
8, E - učbenik 

 ROKUS-KLETT 

TJA D. Goodey, N. Goodey: MESSAGES 3, NEW EDITION, 
učbenik za angleščino, slovenska izdaja 

3831075927285, 
9789612716745 

ROKUS-KLETT 

NE2 Giorgio Motta: WIR 1, učbenik za nemščino, slovenska izdaja 3831075924529, 
9789612094232 

ROKUS-KLETT 

NE2 Giorgio Motta: WIR 2, učbenik za nemščino, slovenska izdaja 9789612094348 ROKUS-KLETT 

NE2 Giorgio Motta: WIR 3, učbenik za nemščino, slovenska izdaja 9789612094317 ROKUS-KLETT 

GEO prevod dr. K. Natek: ATLAS SVETA ZA OSNOVNE IN 
SREDNJE ŠOLE, prenova 2020 

9789610159292 MKZ 

GEO K. Kolenc Kolnik, M. Otič, A. Vovk, J. Senegačnik: 
GEOGRAFIJA AFRIKE IN NOVEGA SVETA, učbenik za 
geografijo v 8. razredu 

9789617053180 MODRIJAN 

ZGO J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 8, učbenik 
za zgodovino 

9789612710095 ROKUS-KLETT 

ZGO J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 8, E - 
učbenik 

 ROKUS-KLETT 

DKE. M. Čepič Vogrinčič et al.: DRŽAVLJANSKA IN DOMOVINSKA 
KULTURA TER ETIKA 8, učbenik 

9789616348775 I2 

BIO M. Svečko: SPOZNAVAM SVOJE TELO, učbenik za biologijo 
v 8. razredu 

9789610200802 DZS 



4 
 

FIZ T. Maroševič et al.: FIZIKA+ 8, učbenik 9789612716158 ROKUS-KLETT 

KEM M. Graunar et al.: KEMIJA DANES 1, učbenik, prenovljen 9789610206453 DZS 

TIT S. Fošnarič et al.: TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 8, učbenik, 
POSODOBLJEN 

9789616740289 IZOTECH 

LUM T. Tacol, Č. Frelih, J. Muhovič: LIKOVNO IZRAŽANJE 8, 
učbenik, prenovljen 

9789616525800 KARANTANIJA 
DEBORA 

GUM A. Pesek: GLASBA DANES IN NEKOČ 8, učbenik z dodatkom 
za prenovljen UN, prenovljen 

9789612712327 ROKUS-KLETT 

 
 

9. razred 
 

SLJ M. Honzak, V. Medved Udovič et al.: BERILO 9  SKRIVNO 
ŽIVLJENJE BESED, berilo za 9. razred 

9789610125280 MKZ 

MAT M. Robič, J. Berk, J. Draksler: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
9, učbenik za matematiko, prenova 2013 

9789612712952 ROKUS-KLETT 

MAT J. Berk, J. Draksler, M. Robič: SKRIVNOSTI ŠTEVIL IN OBLIK 
9, E - učbenik 

 ROKUS-KLETT 

TJA M. Levy, D. Goodey, N. Goodey: MESSAGES 4, učbenik za 
angleščino, slovenska izdaja 

9789612095673 ROKUS-KLETT 

NE2 Giorgio Motta: WIR 1, učbenik za nemščino, slovenska izdaja 3831075924529, 
9789612094232 

ROKUS-KLETT 

NE2 Giorgio Motta: WIR 2, učbenik za nemščino, slovenska izdaja 9789612094348 ROKUS-KLETT 

NE2 Giorgio Motta: WIR 3, učbenik za nemščino, slovenska izdaja 9789612094317 ROKUS-KLETT 

GEO J. Senegačnik: GEOGRAFIJA SLOVENIJE, učbenik za 
geografijo v 9. razredu 

9789617070330 MODRIJAN 

ZGO J. Razpotnik, D. Snoj: RAZISKUJEM PRETEKLOST 9, učbenik 
za zgodovino 

9789612712990 ROKUS-KLETT 

BIO I. Devetak, L. Rozman et al.: DOTIK ŽIVLJENJA 9, učbenik za 
biologijo, prenova 2018 

9789612718640 ROKUS-KLETT 

FIZ T. Maroševič et al.: FIZIKA+ 9, učbenik 9789612716431 ROKUS-KLETT 

KEM A. Gabrič, S. A. Glažar, M. Graunar, M. S. Žigon: KEMIJA 
DANES 2, učbenik za 9. razred, prenovljen 

9789610206460 DZS 

LUM T. Tacol, Č. Frelih, J. Muhovič: LIKOVNO IZRAŽANJE 9, 
učbenik, prenovljen 

9789616525817 KARANTANIJA 
DEBORA 

GUM A. Pesek: GLASBA DANES IN NEKOČ 9, učbenik z dodatkom 
za prenovljen UN, posodobljen 

9789612716523 ROKUS-KLETT 

 

Obrazložitev: 

 

Navedeni predpis določa, da izbor učbenikov za prihodnje šolsko leto predlaga ravnatelju strokovni aktiv 
učiteljev, ki poučuje predmete, pri katerih se bo posamezni učbenik uporabljal. O končnem izboru odloči 
ravnatelj. 

Strokovni aktivi so izbor učbenikov za naslednje šolsko leto opravili v skladu s pravilnikom in ga 
posredovali ravnatelju. 
 
 
 
           

Mag. Vincenc Frece 
                   ravnatelj 

 


		2021-05-04T12:27:19+0200
	VINCENC FRECE




